

阜阳市资福寺安置小区商业装修改造（建投邻里汇）项目施工

中标候选人公示

项目名称：阜阳市资福寺安置小区商业装修改造（建投邻里汇）项目施工

项目编号：FY2024GC0085-1-1

招标方式：公开招标

开标时间：2024-05-14 09:00

公示时间：2024-05-16 至 2024-05-20

中标候选人：安徽金钱豹建工集团有限公司

资质证书：建筑工程施工总承包贰级

证书编号：D234092375

联合体单位：沈阳中达建筑工程有限公司

联合体资质证书：建筑工程施工总承包壹级

联合体证书编号：D121028474

投标价格：41202336.72元

工期：199日历天

质量：合格

项目负责人：张千慧

注册证书：建筑工程专业二级注册建造师

编号：辽221161673776

企业业绩名称：化工厂大楼装修改造工程

企业奖项名称：沈阳第88中学体育馆工程荣获二〇一九年度辽宁省建设工程世纪杯（省优质工程）；粮食仓储项目浅圆仓1#荣获二〇二三年辽宁省建设工程世纪杯（省优质工程）

项目负责人业绩：/

项目负责人奖项：荣获2022年度辽宁省建筑业企业优秀项目经理称号，辽宁省建筑业协会

资料公示：[点此浏览企业信息](#)

中标候选人：阜阳城投建设有限公司

资质证书：建筑工程施工总承包壹级

证书编号：D134199163

联合体单位：华鼎建筑装饰工程有限公司

联合体资质证书：建筑工程施工总承包贰级

联合体证书编号：D231252300

投标价格：37851900.00元

工期：199日历天

质量：合格

项目负责人：吴宴军

注册证书：建筑工程专业一级注册建造师

编号：沪1312005200803787

企业业绩名称：吉林大学第二医院一期迁建工程项目室内装饰工程（二标段）

企业奖项名称：沈阳恒隆市府广场一期(2# 办公楼、宴会厅)荣获2020-2021年度国家优质工程奖，中国施工企业管理协会；长春龙嘉国际机场二期扩建工程T2航站楼工程荣获2018~2019年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）参建内容装饰工程

项目负责人业绩：/

项目负责人奖项：苏地2017-WG39号地块16#-18#、20#、22#、25#-27#楼住宅工程荣获 2021年苏州市“姑苏杯”优质工程奖。苏州市住房和城乡建设局/苏州市建筑行业协会

资料公示：[点此浏览企业信息](#)

中标候选人：安徽芮艺建筑工程有限公司
资质证书：建筑工程施工总承包壹级
证书编号：D234235967
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：41018627.68元
工期：199日历天
质量：合格
项目负责人：刘颖
注册证书：建筑工程专业一级注册建造师
编号：皖1342006200701163
企业业绩名称：阜阳市颍泉区泉北小学建设项目
企业奖项名称：申亚股份科研智能生产基地项目（二期）2#车间，颍州杯；阜阳市颍泉区泉北小学5#综合楼建设项目，颍州杯；阜阳市河口路道路及附属工程荣获二〇二二年度安徽省市政工程优质奖，安徽省市政工程协会
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：阜阳市颍泉区泉北小学5#综合楼建设项目，颍州杯
资料公示：[点此浏览企业信息](#)

本项目投标人：

- 1、河南东雄建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 2、安徽天满建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 3、安徽叶隆建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 4、四川幔延建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 5、安徽高腾建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 6、安徽含章建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 7、安徽鼎信恒业建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 8、安徽星程建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 9、安徽齐松建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 10、甘肃宏伟建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 11、四川蓝光聚盛建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 12、河南聚业建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 13、河南久鼎建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 14、中择德霖建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 15、四川合园水利工程有限公司

- [点此浏览企业信息](#) 综合分：
16、安徽正宏建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
17、安徽丰佑建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
18、安徽百珩建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
19、安徽奥林建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
20、福建龙舜建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
21、芜湖市籍山建设工程有限责任公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
22、安徽屹合建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
23、安徽筑骋建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
24、江西森茂建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
25、四川毅尔义建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
26、安徽资业建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
27、浙江中禾市政工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
28、辽宁中盛建安工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
29、安徽众创建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
30、河南园田建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
31、安徽众浦建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
32、安徽天鸿建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
33、安徽皖翔市政园林工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
34、安徽聚谯建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
35、安徽从亮建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
36、岳西县建筑安装工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
37、安徽博伟环境建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
38、安徽延盛建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
39、河南紫光建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
40、安徽宇宙建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
41、河南邦盛建设有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：
42、安徽钜川建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
43、深圳市望华建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
44、河南省康胜建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
45、安徽颖华建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
46、安徽布诚建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
47、安徽巢发建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
48、中旭建投（贵州）建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
49、安徽莲兴建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
50、江西德源建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
51、安徽广颖建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
52、阜阳城投建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
53、安徽金钱豹建工集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
54、深圳市博大建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
55、安徽谯坤建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
56、河南省中北建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
57、北旺路桥建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
58、三赢建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
59、河南嘉晟建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
60、安徽耀源欣建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
61、安徽新标地建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
62、陕西国筑建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
63、阜阳市同济装饰有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
64、安徽青筑建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
65、四川富玺建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
66、河北信泽建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
67、安徽新启城建设工程有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：
68、安徽中威建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
69、安徽省凝心建筑安装有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
70、湖北嘉羿源建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
71、林孚建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
72、安徽恩泰建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
73、河北尧筑建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
74、安徽芜合建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
75、湖北创启建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
76、河南力来建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
77、安徽金鹏建设集团股份有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
78、北方一建建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
79、安徽奉天建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
80、杭州栖岖建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
81、林竣建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
82、安徽淮汉工程项目管理有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
83、晋霖建工集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
84、河南恩普建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
85、芜湖科扬建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
86、安徽远志园林建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
87、安徽福众建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
88、安徽旺越建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
89、安徽世禾建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
90、江西省海龙建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
91、安徽建广建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
92、安徽中蜀建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
93、山西华投建设集团有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：
94、安徽皖巢建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
95、安徽安舜水利建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
96、河南军恒建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
97、林恒建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
98、鸿之路建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
99、安徽芮艺建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
100、河南林正建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
101、安徽鸿森建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
102、安徽木易建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
103、中景永泰建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
104、安徽鑫道建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
105、安徽晶大建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
106、安徽祥安建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
107、安徽勤莱建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
108、安徽鹰拓建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
109、安徽仑元交通科技有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
110、安徽省尚沿建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
111、安徽中汇安建设工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
112、安徽众坤建设有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
113、安徽骏馨建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
114、河南正泽建筑集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
115、安徽珩晟建筑工程有限责任公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
116、四川锦绣天地建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
117、江西琼琪建筑工程有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
118、安徽品辉建筑科技有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：

119、义峰建设投资集团有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

120、大国工匠建设工程集团有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

121、安徽宇辰水利水电工程有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

122、安徽智文体育产业有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

123、安徽吉智建设工程有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

124、升旭建工有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

125、河北雪龙建筑园林工程有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

126、中润泰亨建设有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

127、河南华茂建工集团有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

128、河南城洲建设工程有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

129、安徽立隆建筑工程有限公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

被否决投标或不合格投标人名称：安徽丰佑建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中无投诉递交函及投诉授权委托书，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽屹合建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中投标函中报价异常偏低，不符合招标文件中异常低价的相关要求！投标文件中投诉递交函及授权委托书无单位盖章！不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：杭州栖霞建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中授权委托书中委托代理人无签字或盖章，不符合招标文件评标办法前附表符合性评审其他相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽莲兴建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中无投诉递交函及投诉授权委托书，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：岳西县建筑安装工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件投诉承诺中项目监督部门为：阜阳市建投邻里汇商业管理有限公司，填写错误，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：河南恩普建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投诉递交函及投诉授权委托书均未按要求附相关人员身份证件，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽齐松建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件投诉承诺中项目监督部门为：阜阳市颍州区发展和改革委员会，填写错误，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：四川锦绣天地建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件投诉承诺中项目监督部门为：阜阳市建投邻里汇商业管理有限公司，填写错误，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽恩泰建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件投诉承诺中项目监督部门填写为：阜阳市建投邻里汇商业管理有限公司，填写错误，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：四川合园水利工程有限公司

否决的原因及依据：投标人信用中国查询中有1条政府采购严重违法失信行为记录，不符合招标文件评标办法前附表中相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽皖翔市政园林工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中投诉递交函及投诉授权委托书中无具体相关人员，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽含章建设工程有限公司

否决的原因及依据：授权委托书中人员与所提供身份证件不是同一人，不符合招标文件评标办法前附表其他要求

被否决投标或不合格投标人名称：河南力来建设工程有限公司

否决的原因及依据：投诉递交函及投诉授权委托书均没有填写相关内容，投标报价书中没有实质性内容，不符合招标文件评标办法前附表投诉及其他相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽天鸿建筑工程有限公司

否决的原因及依据：标文件中无投标人诚信承诺书、投诉承诺、投诉递交函及投诉授权委托书资料，不符合招标文件评标办法前附表投诉及其他相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：河南紫光建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中委托代理人无社保证明，不符合招标文件第一章3.7中相关要求。

被否决投标或不合格投标人名称：安徽中蜀建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中没有提供技术负责人相关资料，不符合招标文件第一章3.7中相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽筑骋建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中投诉递交函及投诉授权委托书无单位盖章，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽吉智建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件投诉承诺中项目监督部门为：阜阳市建投邻里汇商业管理有限公司，填写错误，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽木易建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标报价书中工程名称：“五河县粮食储建设项目绘北中心粮库建设工程”，不符合招标文件评标办法前附表中其他要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽建广建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件投诉承诺中项目监督部门为：阜阳市建投邻里汇商业管理有限公司，填写错误，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：河南东雄建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中投诉递交函、授权委托书无具体人员、无签字及盖章，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：山西华投建设集团有限公司

否决的原因及依据：投标文件中没有提供技术负责人相关资料，不符合招标文件第一章3.7中相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：河南华茂建工集团有限公司

否决的原因及依据：投标文件中没有提供技术负责人相关资料，不符合招标文件第一章3.7中相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽奉天建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件投诉承诺中项目监督部门为：阜阳市建投邻里汇商业管理有限公司，填写错误，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽众创建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中投标函中报价异常偏低，不符合招标文件中异常低价的相关要求！

被否决投标或不合格投标人名称：安徽皖巢建设工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件投诉承诺中项目监督部门为：阜阳市建投邻里汇商业管理有限公司，填写错误，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽智文体育产业有限公司

否决的原因及依据：投标文件提供技术负责人和委托代理人无社保证明，不符合招标文件第一章3.7中相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽淮汉工程项目管理有限公司

否决的原因及依据：投诉递交函及投诉授权委托书没有法人签字及未盖单位章，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：河南军恒建设有限公司

否决的原因及依据：授权委托书中人员与所提供身份证件不是同一人，不符合招标文件评标办法前附表其他要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽高腾建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件无技术负责人相关资料，不符合招标文件第一章3.7中相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：江西森茂建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中无委托代理人社保证明，不符合招标文件第一章3.7中相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽从亮建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中投诉递交函及投诉授权委托书中无任何具体内容，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽布诚建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中无投诉递交函及投诉授权委托书，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽叶隆建筑工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中投诉递交函、授权委托书无法人签字及单位盖章，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：安徽宇辰水利水电工程有限公司

否决的原因及依据：投标文件中投诉递交函、授权委托书无具体人员、无签字盖章，不符合招标文件评标办法前附表投诉相关要求

被否决投标或不合格投标人名称：河南邦盛建设有限公司

否决的原因及依据：投标文件中没有提供技术负责人“建筑工程中级及以上职称证书”，不符合招标文件第一章3.7中相关要求

备注：

本项目中标候选人报价均包含暂估价0元，暂列金额0元，招标代理服务费124391元，工程量清单及最高投标限价编制费79489元。

招标人：阜阳市建投邻里汇商业管理有限公司 法定代表人：王亮

代理机构：阜阳市同创投资咨询管理有限公司 法定代表人：程维锋

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在线提出异议，招标人应通过电子交易系统在线对异议进行答复。本项目异议受理人为王工，联系方式：0558-2553771，如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是阜阳市公共资源交易监督管理局，地址：阜阳市颍州区三清路 666 号市民中心五楼，咨询电话：0558-2390077。